
                      

                      

RIPARTIZIONE QUINTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   232  DEL   18/12/2015  
Num. Prop.  2427 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Incarico per rilievi plano-altimetrici, picchettamenti e frazionamento relativo alla
procedura espropriativa del progetto di Messa in sicurezza SS.7 Appia nei pressi del
centro abitato - cig. z1317ab10c - Liquidazione competenze  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL DIRIGENTE

Premesso  che   con  determinazione  dirigenziale  n.  23  del  27.01.2012,  si  è  provveduto  ad
affidare l'incarico per l'effettuazione di rilievi  plano altimetrici,  picchettamenti  e  frazionamento
per la procedura espropriativa relativa ai lavori di messa in sicurezza della SS 7 Appia tratto tra lo
stabilimento Heineken e la zona PIP1  al  geom.  Paolo Lepore,  con studio in  Massafra  (TA)  C.F.
LPRPLA64B16L049O, per un compenso di  €. 6.292,00, comprensivo di contributo previdenziale  e
iva;

Considerato che:

- Il  geom.  Paolo Lepore,  in  esecuzione  dell'incarico affidatogli,  ha  regolarmente  eseguito
l'incarico affidatogli; 

- Il suddetto professionista ha trasmesso la fattura PA n. 1_15 del 17.12.2015, dell'importo 
di  €.   4.911,79,  oltre  contributo  previdenziale  (4%)  e  iva  (22%),   per  un  totale  di  €.
6.292,00;

- la  suddetta  fattura  è  coerente  con  quanto  convenuto  nell'atto  di  affidamento
dell'incarico;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura;

Verificata d'ufficio la regolarità contributiva del suddetto Professionista;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;
Visto il D. lgs. 163/2006;

D E T E R M I N A

DETERMINE RIPARTIZIONE QUINTA Atto n.ro 232 del 18/12/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 2198 del 18/12/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2198 del 18/12/2015 - Pagina 1 di 4



1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di liquidare e pagare l'importo di 6.292,00, comprensivo di  contributo previdenziale  (4%)  e
iva (22%),  a favore del geom. Paolo Lepore, C.F. LPRPLA64B16L049O,   a  saldo dell'incarico
professionale per l'effettuazione  di  rilievi  plano altimetrici,  picchettamenti  e  frazionamento
per la procedura espropriativa relativa ai  lavori  di  messa in sicurezza della SS 7 Appia  tratto
tra  lo  stabilimento  Heineken  e  la  zona  PIP1”,  giusta  allegata  fattura  PA  n.  1_2015  del
17.12.2015,  mediante  accredito  sul  conto  corrente  IBAN   IT75Y0100578950000000002882,
comunicato dal professionista, ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010;

3) Di imputare la somma complessiva di  €. 6.292,00 al  cap.  12000.05  RR.PP.,  che  presenta  la
dovuta  disponibilità  finanziaria,  giusto impegno IM 909.1  assunto con Determina  n.  23  del
27.01.2012,  alle  voci  B4  e  B12  del  quadro  economico  di  progetto  (voce  2  del  quadro
contabile);
 

4) Di  dare  atto che  la  spesa  di  €.  6.292,00  non  è  rilevante  sul  Patto  di  Stabilità,  in  quanto  
finanziata con fondi comunitari del P.O. FESR 2007/2013 – Asse V – Azione 5.1.2.

5) La  presente  determinazione  anche  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza
amministrativa,  sarà  inserita  nella  raccolta  degli  atti  di  questo  Ente  ed  affissa  all'Albo
Pretorio on-line per 15 gg. consecutivi. 

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUINTA Atto n.ro 232 del 18/12/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2198 del 18/12/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 2123 1 6.292,00€ 909

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

18/12/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 2198 18/12/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

2427 18/12/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2198 del 18/12/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Incarico per rilievi plano-altimetrici, picchettamenti e frazionamento relativo alla procedura espropriativa
del progetto di Messa in sicurezza SS.7 Appia nei pressi del centro abitato - cig. z1317ab10c -
Liquidazione competenze

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 21/12/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 2198 del
18/12/2015.

21/12/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2198 del 18/12/2015 - Pagina 4 di 4




